

Objednávka		číslo objednávky :		PRE_25/034	
Zákazka:	Kancelárske potreby				
Dodávateľ		V Bratislave, dňa 5.11.2025			
Firma:	Lyreco CE, SE				
Adresa:	Panholec 20, Pezinok				
IČO	35958120				
Por. čís.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn.cena Bez DPH	Spolu Bez DPH S DPH	
1	náhradná rezacia hlavica	1	20,09 €	20,09 €	24,71 €
2	A3 rezačka Fellowes	1	78,94 €	78,94 €	97,10 €
3	Clarief.DCP 1807 pap A3 200g biely	3	33,43 €	100,29 €	123,36 €
6	Clarief.DCP 1807 pap A4 200g biely	3	19,30 €	57,90 €	71,22 €
7	špagát ľanový trikolóra	1	2,74 €	2,74 €	3,37 €
8	lakový popisovač guľ.biely	3	3,00 €	9,00 €	11,07 €
9	lakový popisovač biely	3	2,49 €	7,47 €	9,19 €
12	stabilo markdry popis	2	11,55 €	23,10 €	28,41 €
21	detektor pero	2	0,95 €	1,90 €	2,34 €
22	Laminátor A3 Fellowes saturn	1	112,71 €	112,71 €	138,63 €
23	PVC predná obálka A4 priehľadná	1	6,24 €	6,24 €	7,68 €
24	lyreco dierovač 10list.	2	2,46 €	4,92 €	6,05 €
25	rozšívacie kliešte	3	1,28 €	3,84 €	4,72 €
26	Lyreco tabuľ.popisovač	4	2,79 €	11,16 €	13,73 €
27	pokladničná kniha A4	1	11,57 €	11,57 €	14,23 €
28	obojsstranná páska 5mmx10mm	4	5,55 €	22,20 €	27,31 €
29	lepiace štvorčeky patafix	2	4,04 €	8,08 €	9,94 €
30	knihá jázd	1	2,23 €	2,23 €	2,74 €
31	rapesco podložka s klipom A4 drevené	10	2,32 €	23,20 €	28,54 €
32	gélové pero modré 0,5 stic	30	0,59 €	17,70 €	21,77 €
	Spolu:				646,09 €
1	Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Ekocentrum Čunovo, n.o. Sabinovská 16, 820 05 Bratislava korešp. :Petržalská 12 851 10 Bratislava			
2	Bankové spojenie odberateľa	ČSOB, a.s IBAN: SK35 7500 0000 0040 3452 0416			
3	Dodacia lehota	10 dní			
4	IČO	56387725			
5	DIČ	212267324			
6	DIČ DPH	-			

pečiatka a podpis objednávateľa